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2013 var det siste året i Catrine Telles åremålsperiode
som teatersjef og administrerende direktør for Oslo Nye
Teater. Det var et år som i stor grad ble preget av urpre-
mierer på teatrets scener. Nyskrevet norsk dramatikk
både for voksne og barn kunne Oslo Nye skilte med i
2013. Av i alt 15 forestillinger var hele fem urpremierer.

Den største nysatsningen var urpremieren på Neste
kamp - en hundreårskrønike fra Vålerenga, som gikk på
Hovedscenen utover høsten. Forestillingen var en del av
markeringen av Vålerengens Idrettsforenings 100-
 årsjubileum – utviklet fra nullpunktet til ferdig oppset-
ning, og et samarbeid mellom teatret, Vålerenga-
 organisasjonen og jubileumskomitéen. Det ble ikke bare
en forestilling om VIF, men en krønike om Oslos
 østkantliv i historisk perspektiv - og i særdeleshet om
bydelen hvor VIFs stolte historie gjennom hele hundre-
året har vært et fundament og en bærebjelke i det     loka-
le livet og kulturen.

Oslo Nye Teater, hele byens teater, var stolt over å
kunne bidra til å gjøre krus på en annen av de kjente
Oslo-institusjonene; hovedstadens ledende fotball-
klubb. Teatret hadde også gleden av å kunne ønske
 velkommen et publikum av fotball- og idretts -
interesserte , som tidvis sørget for en  heidundrende
jubelstemning i salen. Folk som kom storkoste seg, og
forestillingen fikk gode kritikker. Så hører det også med
i totalbildet at urpremierer alltid er en sjanseseilas, at
tematikken føltes uvant for noen, og at derfor ikke alle
Oslo Nyes venner og hyppige besøkende ble like fristet
av det de så på som «fotball-teatret».

På Centralteatret presenterte Oslo Nye to urpremierer i
2013. Først ut på senvinteren var Trassalderen, som
gledelig nok ble en av teatrets store suksesser dette
året. Oppsetningen, med utgangspunkt i beboernes
ikke spesielt trivelige liv på et aldershjem og påfølgende
«opprør» og «protest-tur» til sørligere strøk, oppnådde å
bli en skikkelig snakkis blant folk.

Lite kan måle seg med noe helt nytt og uforutsigbart
som virkelig blir vellykket. Man behøvde så visst ikke å
tilhøre aldersgruppen som stykket hentet handlingen fra
for å la seg sjarmere av denne bittersøte, nyskrevne og
norske komedien av Andreas Markusson, der en rekke
av skuespillerne i teatrets ensemble utfoldet sitt komis-
ke talent for fullt til stor munterhet i salen. Med ekstra-
forestillinger også i november og desember nådde fore-
stillingen et riktig godt besøk. Oppsetningen var også
avskjedsforestilling for Sidsel Ryen, som ble pensjonist
etter å ha vært skuespiller på Oslo Nye Teater siden
1974.

Emire og Lillebror - Det bare er sånn, var den andre
urpremieren på Central. Forestillingen var en rap-musi-
kal laget av rapduoen Emire og Lillebror og et samar-
beidsprosjekt mellom Oda Radoor, Dramatikkens hus
og Oslo Nye. 

Her kunne Oslo Nye Teater tilføre prosjektet fagkunn-
skap både foran og bak scenen, mens vi fikk et nytt,
ungt, talentfullt og kreativt miljø inn på teatret. Et godt
eksempel på noe som har vært en viktig del av Catrine
Telles sjefsperiode på teatret: Kombinasjonen av det
friske, unge og nyskapende på den ene siden og den

erfarne og profesjonelle teaterorganisasjonen på den
andre siden. Et slikt samarbeid kan det virkelig gnistre
av til beste for begge parter, og ikke minst for teater -
publikummet, når det virkelig fungerer. 

Prosjektteater kan ellers være så mangt, i aller beste
mening. For Oslo Nye Teater kan ikke 2013 gå over i
historien uten at prosjektforestillingen Mitt liv som Elsa
er nevnt -  om og ikke minst med Elsa Lystad. 

Folkekjære Elsa Lystad, som i denne sammenhengen
opprinnelig var tiltenkt noen kvelder i Teaterkjeller’n med
sin forestilling. Den var tross alt presentert godt og
grundig som sommershow i Vestfold allerede. Og så
endte det med at forestillingen spilte igjen og igjen og
kveld etter kveld, først på Centralteatret, så på
Hovedscenen. Det tok liksom aldri slutt. Gjennom store
deler av året kunne man oppleve lystige Lystad på de
forskjellige Oslo Nye-scenene, til stor glede for publi-
kum og for teatret. 

På Trikkestallen ble den nyskrevne figurteaterforestil-
lingen Oslo-Losens Tidsmaskin, basert på Harald Eias
kjente skikkelse fra TV, satt opp tidlig i året.  Dette var
en stor og påkostet dukketeaterproduksjon, som alle
involverte håpet skulle gå riktig lenge. Forestillingen var
tenkt som et nytt tilskudd til teatrets kontinuerlige tilbud
til barnehagene og de aller yngste teatergjengerne med
en nedre aldersgrense på 3 år. Slik gikk det ikke, dess-
verre. Publikum uteble. Sånt skjer – det er en del av
urpremierenes iboende sjanseseilas. 

Familiemusikalen Oliver! i Ivar Tindbergs regi på

Hovedscenen skal også nevnes her; en storslagen pro-
duksjon med 27 barn og 12 voksne på scenen, og fullt
trøkk i orkestergraven fra et ekte orkester.
Musikalen baserer seg på romanen Oliver Twist av den
berømte engelske forfatteren Charles Dickens, og
handlingen er lagt til gamle dagers London, med kloakk-
systemet under byen inkludert.

Da kritikerne berømmet oppsetningen etter premieren,
vanket det godord både til store og små skuespillere.
Mer uventet var kanskje anmeldernes jubel for
Hovedscenens store og svært gamle sceneheis, et
ordentlig teaterklenodium. Den fikk virkelig vist hva den
dugde til i forestillingen; den fraktet folk opp og ned
mellom undergrunn og gateplan for full musikk og åpen
scene, og fungerte dermed som en unik del av sceno-
grafien. Unik fordi det ikke finnes maken til den lenger,
verken i byen eller i landet. 

Det er et faktum: Oslo Nye er det eneste teatret i Oslo
som spiller kontinuerlig teater for barn. Med Jul i Blåfjell
tilbake på Hovedscenen etter en tids fravær, Jul med
Prøysen og snekker Andersen, som spilte for 23ende
gang, pluss syv andre dukkeforestillinger på
Trikkestallen – ja, så viste Oslo Nye i 2013 igjen at tilbu-
det til barn står i en særklasse.

Stemmerettsjubileet ble feiret med en omarbeidet ver-
sjon av Nils Kjærs klassiske komedie Det lykkelige valg.
Det skjedde i et ganske enestående samarbeid med
Stortinget, som både nasjonalforsamlingen og hoved-
stadens eget teater ble riktig tilfreds med. Forestillingen
ble spilt både i den gamle lagtingssalen på Stortinget og
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på Centralteatret. Forestillingene i lagtingssalen var en
både morsom og spennende utfordring for teatrets
skuespillere, og ikke minst: Det var en helt spesiell tea-
teropplevelse for de som fikk muligheten til å være til
stede. 

Oslo Nye fortsatte det gode samarbeidsforholdet til
Riksteatret, og produserte figurteaterforestillingen
Snøhvit sammen med dem. Etter å ha spilt for Oslos
minste, reiste forestillingen på turné gjennom hele lan-
det.

Teaterkjeller’n fikk i 2013 virkelig vist seg å være en
scene for frie grupper og små prosjekter som trenger en
scene i byen å spille på. 12 forestillinger overlappet hver-
andre gjennom hele året, og den lille kjellerscenen har
etter hvert bygget seg opp et trofast publikum. Totalt
gjennom året hadde forestillingene i Teaterkjeller’n over
5.000 besøkende.

Ved årsskiftet 2013/2014 var det skifte i teatrets ledelse.
Catrine Telle sa farvel og takk for seg etter fire år på
Oslo Nyes kommandobro. Fra 1. januar 2014 ledes
Oslo Nye Teater i fellesskap av to likestilte toppledere;
teatersjef Kim Bjarke og administrerende direktør Dag B.
Sørsdahl. 

En ny ledelse betyr ikke bare et vaktskifte, men også et
taktskifte. Den nye ledelsen har startet arbeidet med
langsiktig planlegging av repertoar, fremtidig strategi og

nyorganisering av virksomheten. Det blir høyt tempo og
stort trøkk både høyt og lavt på Oslo Nye i tiden som
kommer.

Prioritet 1 for den nye ledelsen er å arbeide for å øke
publikumsoppslutningen. Det er avgjørende for teatret at
egeninntektene kan bli høyere. En styrket økonomi vil
også bidra til videreutvikling av den kunstneriske aktivite-
ten ved teatret. Oslo Nye skal være en attraktiv samar-
beidspartner knyttet til prosjekter for nye aktører og øvri-
ge grupper. Oslo Nye skal også stille høye krav til kva-
litet, slik at alle prosjekter på teatret – egne produksjoner
og prosjekter i samarbeide med eksterne krefter – står
for kunstnerisk kvalitet og er kunstnerisk forsvarlige. 

Starten på 2014 har vært meget god på Oslo Nye
Teaters scener - med Guys and Dolls (musikkteater), Da
Hilde ble 50 (komedie) og Den lille muldvarpen… (figur-
teater for barn) som åpningsforestillinger. Anmelderne
har vært ualminnelig rause med rosen, og alle som job-
ber på teatret gleder seg over at publikum i meget stor
grad har sluttet opp om årets første oppsetninger. Håpet
er selvsagt at vi gjennom året forsetter å ha den tilliten
hos publikum.  Alle de tre forestillingene er gode eksem-
pler på et repertoar som publikum vil møte mer av. 

Jan Erik Knarbakk,
styreleder
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BAKGRUNN OG FORMÅL
Oslo Nye Teater AS har til formål å drive teatervirk-
somhet. Teatret skal reflektere hovedstadens
urbane liv og fremme ny norsk dramatikk, og forøv-
rig gi et allsidig teatertilbud. Selskapets forretnings-
adresse er i Oslo.

Det spilles forestillinger for alle aldersgrupper på
teatrets scener. Oslo Nye Teater AS driver fem sce-
ner i tre teaterhus: Oslo Nye Hovedscenen i
Rosenkrantzgate, Oslo Nye Centralteatret i
Akersgaten og Oslo Nye Trikkestallen i
Torshovgaten. Tidvis benyttes også Oslo Nye
Caféscenen i Centralteatret og scenen i
Teaterkjeller’n for både egne og eksterne produksjo-
ner. Teatret har bevisst satset på ulike aldersgrupper
og forestillinger av høy kvalitet.    

PRODUKSJONER I 2013
Produksjonsomfanget var i 2013 noe lavere enn i
2012. Teatret presenterte 15 egenproduksjoner og
2 lange gjestespill (mot hhv. 16 og 5 i 2012). Av tea-
trets egenproduksjoner var 8 ny norsk dramatikk
(mot 8 i 2012), og 9 av det totale antall egenproduk-
sjoner rettet seg mot barn og ungdom (mot 8 i
2012). Det ble også spilt matineer for eldre.

Antall egne forestillinger ble redusert til 454 mot 464
året før. Totalt ble antallet forestillinger i 2013 redu-
sert til 581 (mot 617 i 2012). Eksklusiv gjestespill av
ONT utenfor egne scener var det en reduksjon fra
592 forestillinger i 2012 til 566 i 2013. Totalt i 2013
hadde teatret et besøk på 126.901 personer mot
140.658 året før (tallet inkluderer eksterne gjeste-
spill hos ONT).  På egne scener (eksklusiv gjeste-
spill av ONT) ble besøket redusert fra 138.155 i
2012 til 125.712 i 2013.  

Oslo Nye Hovedscenen
På Oslo Nye Hovedscenen ble det spilt 154 forestil-
linger mot 180 i 2012. Skaff meg en tenor!, Oliver!,
Neste kamp og Jul i Blåfjell ble sammen med gjeste-
spill sett av 62.438 tilskuere.  

Oslo Nye Centralteatret
I Teatersalen på Oslo Nye Centralteatret ble det spilt
146 forestillinger mot 138 i 2012. Trassalderen, Det
bare er sånn og Det lykkelige valg ble sammen med
gjestespill sett av til sammen 29.820 tilskuere.

Oslo Nye Caféscenen

På Oslo Nye Cafescenen ble det heller ikke i 2013
spilt noen forestillinger. 

Oslo Nye Teaterkjeller’n
I Oslo Nye Teaterkjeller’n ble det spilt 77 forestil-
linger mot 79 i 2012. Bentine synger Lalla Carlsen
ble sammen med 11 gjestespill sett av 5.128 til-
skuere.  

Oslo Nye Trikkestallen 
På Oslo Nye Trikkestallen ble det spilt 189 forestil-
linger mot 195 forestillinger i 2012. Oslo-Losens
Tidsmaskin og Snøhvit ble sammen med gjenopp-
tak av Oksen Ferdinand, Dumme deig og pølse-
vev, Den lille muldvarpen…, Karius og Baktus og
Jul med Prøysen og snekker Andersen samt gjes-
tespill sett av til sammen 28.326 tilskuere.    

Turnéer og gjestespill 
Det lykkelige valg ble i samarbeid med Akershus
Teater spilt i lagtingssalen på Stortinget og sendt
på turné til Holmestrand. Til sammen ble det spilt
15 forestillinger som ble sett av totalt 1.189 til-
skuere. I 2012 hadde teatret to oppsetninger på
turné, og det ble da spilt 73 forestillinger for til
sammen 12.465 tilskuere.

ØKONOMI
Tilskuddet fra Oslo kommune var i 2013 på kr. 80,9
mill., hvilket var en reduksjon på kr. 1,6 mill. mot
året før.  Ekskl. inntektsført andel av omstillingstil-
skudd var tilskuddet kr. 80,0 mill.
Egeninntektsandelen var 24 % i 2013 mot 26 %
året før. 

Egeninntekten (billettinntekter, andre driftsinntekter

og eventuell netto finansinntekt) ble redusert  med
kr. 1,6 mill. eller 6 % til kr. 26,3 mill. Antall besø-
kende ble redusert fra 140.658 i 2012 til 126.901.  
Billettinntektene var kr. 13,5 mill. eller 58 % av de
totale ved Oslo Nye Hovedscenen (mot hhv. kr. 19,2
mill. og 74 % i 2012), kr. 6,6 mill. eller 28 % ved
Oslo Nye Centralteatret inkl. Caféscenen og
Teaterkjeller’n (mot hhv. kr. 3,6 mill. og 14 % i
2012), og kr. 3,1 mill. eller 13 % ved Oslo Nye
Trikkestallen (mot hhv. kr. 3,1 mill. eller 12 % i
2012). Det gjennomsnittlige besøksbelegget var på
58% mot 58% året før.

Lønnskostnadene eksklusiv kalkulatoriske pensjons-
poster økte med kr. 4,8 mill. eller 6,2 % som følge
av flere innleide aktører til store oppsetninger enn
året før.  Antall fast ansatte og åremålsansatte ble i
løpet av året redusert med netto tre personer til 101.
Reduksjonen kan henføres til 2 fast ansatte og 1
åremålsansatt skuespiller, én plansjef og én sufflør.
I tillegg var det ansatt 1 påtroppende adm. dir. og 1
påtroppende teatersjef. Totalt ble det engasjert 377
personer, som er 75 flere personer enn året før.

Balanseførte pensjonsmidler er ikke reelle midler
teatret har, men et resultat av regnskapsteknisk
presentasjon av endringer i forutsetningene for
beregning av pensjonsforpliktelse. Om man ser
bort fra estimatavvik, har teatret en betydelig netto
forpliktelse knyttet til pensjon. Det er forventet at
verdien av pensjonsmidlene må være ute av balan-
sen i løpet av noen år, men tidspunktet er fortsatt
uavklart.

Øvrige driftskostnader ble redusert med kr. 4,3
mill., i første rekke pga. lavere produksjonskostna-
der og eiendomskostnader.   

Året endte med et underskudd på kr. 1,1 mill.
(underskudd på kr. 1,7 mill. ekskl. balanseførte
pensjonsmidler) mot et overskudd på kr. 2,3 mill. i
2012 (underskudd på kr. 1,8 mill. ekskl. balanse-
førte pensjonsmidler). Egenkapitalen var pr. 31.
desember 2013 positiv med kr. 5,6 mill. (positiv
med kr. 0,5 mill. ekskl. balanseførte pensjonsmid-

ler) mot positiv med kr. 6,6 mill. pr. 
31. desember 2012 (positiv med kr. 2,2 mill. ekskl.
balanseførte pensjonsmidler).  
Kontantstrømmen var positiv med kr. 5,3 mill.
(positiv med kr. 4,8 mill. i 2012). Denne er til tross
for lavere billettinntekter øket, hvilket skyldes stør-
re forhåndssalg av billetter og andel ikke-inntekts-
ført omstillingstilskudd (kr. 4,1 mill.).

Teatret leier lokaler til driften både i Rosen -
krantzgaten, i Akersgaten og i Torshovgaten, og
husleieutgiftene tar en stor andel av teatrets midler.
Likevel har teatret selv det økonomiske ansvaret
for det meste av det indre vedlikehold. Enkelte ved-
likeholdstiltak blir gjennomført av gårdeier og finan-
siert gjennom økning av husleien. 

LIKESTILLING
Av teatrets 101 fast ansatte og åremålsansatte pr.
31.12.2013 var 53 kvinner og 48 menn (mot hhv.
56 og 48 pr. 31.12.2012). Teatrets styre besto pr.
31.12.2013 av 6 personer, hvorav 2 var menn (2
pr. 31.12.2012). Ledergruppen besto pr.
31.12.2013 av 8 personer, hvorav 5 var menn (mot
5 av totalt 9 pr. 31.12.2012).  

Teateret har som mål å fremme like muligheter og
retter og å hindre diskriminering på grunn av
etnisk bakgrunn, nasjonalt opphav, avstamming,
hudfarge, språk, religion eller livssyn. Det skal hel-
ler ikke skje diskriminering grunnet nedsatt funk-
sjonsevne.

HELSE, MILJØ OG SIKKERHET (HMS)
Arbeidsmiljøutvalget har hatt 2 møter, og har
behandlet 17 saker (i tillegg til referat). Utvalget har
prioritert verne- og sikkerhetsarbeid.  

Sykefraværet var på totalt 1.196 dagsverk, mot
2.931 i 2012.  Dette gir et gjennomsnittlig fravær
på 2,8 %, mot 4,4 % året før.  Sykefraværet var
ualminnelig lavt i 2013, og skyldes bl.a. reduksjon
i langtidssyke, bl.a. graviditetsrelatert sykefravær.

STYRETS ÅRSBERETNING
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Det er lagt stor vekt på individuell oppfølging av de
enkelte sykdomstilfeller.      
Det har ikke vært noen ulykker med fravær (mot 1
ulykke med fravær i 2012).  Det har vært 4 ulykker
uten fravær (mot 3 ulykker uten fravær i 2012).  Av
ulykkene uten fravær var 2 relatert til skuespillere,
1 til en danser og 1 til en inspisient.  

Virksomheten forurenser ikke det ytre miljø.

ÅRSRESULTAT, DISPONERINGER 
OG  FORTSATT DRIFT
Styret foreslår at underskuddet på kr. 1,1 mill. i sin
helhet føres mot annen egenkapital.  

Styret viser til at selskapets egenkapital er positiv og
at likviditeten er tilfredsstillende, og mener derfor at
det er grunnlag for videre drift.  Styret mener at års-
regnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets
eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.  

STYRETS ARBEID
Det ble i 2013 avholdt 11 styremøter. Styret har
behandlet 35 saker, utenom faste saker som god-
kjenning av protokoll, teatersjefens orientering og
saker under eventuelt.

Ordinær generalforsamling ble holdt 24. april 2013.
Antall styremøter og behandlede saker gir imidler-
tid ikke et dekkende bilde av styrets arbeid i 2013,
og trenger derfor å utdypes:

Et samlet styre har gjennom en rekke møter og
intervjuer i tillegg til styremøtene arbeidet med den
utvilsomt viktigste saken for Oslo Nye Teater dette
året: Lederskapet på teatret i årene som kommer,
ikke minst sett i lys av byrådssaken om Oslo Nyes
fremtidige drift. Gjennom 2013 har dette vært en
omfattende og tidkrevende prosess.

Eiers føringer og forventninger
I byrådssak 176/2012 fremgår det at:

Styret ved Oslo Nye Teater AS vil få i oppdrag fra
byrådet å sette i gang en skrittvis omstilling mot et
prosjektteater. Prosessen skal søkes gjennomført i
en god dialog med alle involverte. Omstillingen er
styrets ansvar, men byrådet vil følge opp at omstil-
lingen gjennomføres. Målet er at omstillingen til et
prosjektteater kan gjennomføres i løpet av 3 til 5 år.

Byrådssaksdokumentet inneholder mange påpek-
ninger fra byrådet som alle dedikerte medarbei-
dere på Oslo Nye med rette kan føle stolthet over-

for. Det er viktig for enhver som er knyttet til teatret
at eieren anerkjenner at ONT gjør en viktig kulturell
jobb for Oslo, og at man har en vilje til å sikre tea-
tret stabile rammevilkår – og det går klart fram av
byrådets saksdokument, slik styret ser det. 

Men styret har selvsagt også lagt til grunn de
føringer som styret oppfatter at byrådet legger for
veien fremover i et 3 – 5 årsperspektiv:

Oslo Nye Teater må på en annen måte enn utvik-
lingen de senere år viser bidra positivt til sin egen
økonomi. Styret oppfatter at byrådet er opptatt av
at ONT drives så effektivt som mulig, og at mest
mulig av det årlige kommunale driftstilskuddet går
til å produsere kunst. Nivået i kroner for kommu-
nens årlige driftstilskudd har nådd et tak det er van-
skelig å gå over, slik styret leser byrådsdokumen-
tet. 
Styret ser at byrådet ønsker at Oslo Nye Teater
skal være et profesjonelt teaterhus også fremover,
med et godt teatertilbud til hovedstadens befolk-
ning. Styret leser at byrådet ønsker at teatret skal
fortsette å lage egne produksjoner, og slik ta vare
på den innarbeidede merkevaren for Oslo-folk som
ONT er. Styret har merket seg at tilbudet til hoved-
stadens aller minste, den ganske unike dukketea-
tervirksomheten som Oslo Nye driver, også har en
særegen plass i Oslo-politikernes hjerte; i byråd
som i bystyre. 
Styret ser at byrådet også ønsker at teatret skal gå
i retning av en prosjektteater-modell: Oslo Nye skal
være åpne for frie grupper og prosjektoppsetning-
er, men med Oslo Nyes teatersjef som vurderings-
instans hva gjelder kunstnerisk kvalitetsnivå for hva
som skal vises på ONTs scener. Byrådet sender et
klart signal, slik styret leser det, om at man 
ønsker denne virksomheten utvidet i årene som
kommer – til beste for det totale teatertilbudet i
byen og sammen med Oslo Nye Teaters egne pro-
duksjoner. ”Talentenes teater” er et begrep som er
blitt stående i sakens anledning. 

Oslo Nye Teaters styre har arbeidet gjennom 2013
for at teatret skal bli i stand til å kunne følge opp
eierens forventninger langs disse tre linjene innen-
for rammen av det aktuelle tidsperspektivet – og på
en måte som ivaretar den gode dialog med alle
involverte som byrådet ønsker. Styret har samlet
seg om to overordnede forhold som har hatt
hovedprioritet gjennom 2013:

Oslo Nye Teaters lederskap inn i en ny tid for tea-
tret – gjennomdrøfting av nødvendige  kvalifikasjo-
ner for toppledelsen fremover og deretter
gjennomføring av rekrutteringsprosess med til-

strekkelig kvalitetssikring og forankring i styre og organi-
sasjon.
Driftsmessig styrking av Oslo Nye Teater AS som bedrift
– tydeligere fokus på budsjettering, kostnadskontrollen i
selskapet, interne styrings- og kontrollrutiner, samt
gjennomføring av nødvendige reduksjonstiltak.

Topplederskifte
Catrine Telles 4-årige åremål som teatersjef og admini -
strerende direktør gikk ut ved utgangen av 2013. Telle
søkte ikke om en ny åremålsperiode.

6. mars 2013 behandlet Oslo bystyre byrådssak 176/12
om Oslo Nye Teaters fremtidige drift. 10. april besluttet
ONT-styret å tilby Kim Bjarke stilling som teatersjef og
kunstnerisk leder på Oslo Nye Teater fra 1. januar  2014.
Styret besluttet samtidig ”å dele teatersjef-stillingen i to”.
Tidligere har teatersjefen også vært administrerende
direktør for Oslo Nye Teater AS – altså ikke bare den
kunstneriske, men også den administrative, topplederen
for teatret. Dette er en vanlig ledelsesmodell på de nor-
ske offentlig eide teatrene. 

12. april aksepterte Kim Bjarke teatrets tilbud. Han hadde
da en tid vært kjent med at styret vurderte å dele topple-
derskapet på ONT. 16. april ble han så presentert for de
ansatte ved Oslo Nye Teater og deretter for media.
Kim Bjarke (54) er dansk, utdannet sceneinstruktør ved
Statens teaterskole i Danmark.

Han har nesten 30 års erfaring som kunstnerisk leder av
et hundretall teater- og TV-prosjekter. Han har tidligere
regioppgaver i Norge på Nationaltheatret og Den
Nationale Scene i Bergen. Bjarke kom til Oslo Nye Teater
fra sentral kunstnerisk stilling på Nørrebro Teater i
København. Han har også god erfaring fra prosjektteater-
virksomhet i Danmark, og er en hyppig benyttet regissør
i sitt hjemland.

I styremøte 22. oktober ble  Dag. B. Sørsdahl (50) ansatt
som administrerende direktør for Oslo Nye Teater. Den
nye administrative topplederen ble introdusert på teatret
og i media den 30. oktober.

Dag B. Sørsdahl er utdannet siviløkonom fra Lund
Universitet i Sverige, og har videreutdannelse innen stra-
tegi og lederutvikling. Han har også gjennomført leder-
program ved Harvard Business School i Boston. Han
kom til ONT fra investeringsselskapet Borea Opportunity
Management, hvor han var partner. 
Sørsdahl har også mangeårig ledererfaring fra
Aftenposten, Schibsted ASA og fra Kistefos-systemet.
Han kjenner toleder-modellen godt fra sin medie-tid.

Et mer komplett topplederskap
Styrets arbeid og erfaringer har vist at Oslo Nye Teaters
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RESULTATREGNSKAP 2013

DRIFTSINNTEKTER Note 2013 2012
Billettinntekter 7 23 178 717 26 058 984
Andre driftsinntekter 8 3 050 350 1 639 154
Tilskudd fra Oslo kommune 14 80 859 558 82 500 000

SUM DRIFTSINNTEKTER 107 088 625 110 198 138

DRIFTSKOSTNADER

Lønnskostnader 2,6,9 81 785 548 76 950 747
Endring netto pensjonsmidler 2 -667 518 -305 024
Materialkostnader v/produksjon 5 008 268 5 789 002
Husleie 13 9 350 151 10 839 967
Salg og markedsføring 4 349 786 4 422 314
Andre driftskostnader 10 7 104 615 8 589 210
Tap på fordringer 0 0
Ordinære avskrivninger 4 1 264 377 1 710 948

SUM DRIFTSKOSTNADER 108 195 227 107 997 163

DRIFTSRESULTAT -1 106 602 2 200 975

Renteinntekter 130 616 220 017
Andre finansinntekter 0 0
Finanskostnader -84 454 -76 781

ÅRSRESULTAT -1 060 440 2 344 210

største utfordringer etter alt å dømme ligger på det
driftsmessige/administrative/økonomiske/strate-
giske området. 
Styret ser at disse utfordringene blir ytterligere for-
størret når en vesentlig del av rammebetingelsene
for Oslo Nye fremover vil bli å drive optimal teater-
virksomhet innenfor gitte og faste økonomiske
rammer. Eier har, slik styret oppfatter det, sendt
tydelige signaler om at fremtidige økonomiske
utfordringer som resultat av negative driftsresulta-
ter ved ONT ikke kan påregnes saldert ved stadi-
ge reelle økninger av det årlige driftstilskuddet.

Styrets konklusjon har vært at Oslo Nye Teater
selvsagt også i fremtiden skal legge den samme
vekt på teatrets kunstneriske virksomhet som før.
Det er for å skape teaterkunst at teatret i utgangs-
punktet eksisterer. Det kunstneriske lederskapet
ved Oslo Nye blir altså ikke noe mindre viktig i
fremtiden enn hittil, slik styret ser det. 

Imidlertid er det etter styrets vurdering helt nødven-
dig i tillegg å prioritere opp den delen av toppleder-
skapet ved teatret som bedrift som er knyttet til
drift/administrasjon/økonomi/salg og marked.  Da
er ONT-styrets erfaring at den tradisjonelle teater-
sjef-kompetansen må suppleres, og det er styrets
vurdering at det må skje på toppnivå i selskapet.

I sum må topplederskapet bli mer komplett i for-
hold til hva teatret og bedriften Oslo Nye Teater
totalt sett - og på vei mot en endret virkelighet -
krever. Det mener styret å ha lagt et godt grunnlag
for ved todelingen av toppleder-ansvaret på Oslo
Nye og ved de to ansettelsene som ble foretatt i
2013. 

Teatersjef Kim Bjarke og administrerende direktør
Dag B. Sørsdahl overtok det operative lederskapet
for Oslo Nye Teater fra årsskiftet 2013/2014.

STYRET TAKKER
Oslo Nye Teaters styre vil takke alle ansatte for
god innsats i 2013. Særlig vil styret takke tillit-
svalgte for alle faggrupper på teatret, som kon-
struktivt og aktivt har bidratt gjennom 2013 til en
god  prosess rundt rekrutteringen av ONTs nye
ledelse.

Styret vil også takke Oslo Nye Teaters eier, Oslo
kommune, for den interesse for teatret som
 kommunen viser, for god kontakt med en rekke av
byens politikere uavhengig av partitilhørighet, og
for det tilskudd som er gitt i 2013. Sist, men ikke
minst takker styret Catrine Telle, teatersjef og
administrerende direktør ut 2013, for hennes
arbeid og engasjement for Oslo Nye Teater
gjennom de seneste fire år.

Teatrets styre har bestått av:
Jan Erik Knarbakk, styreleder, Oslo kommune
Signe Horn, Oslo kommune
Karin Julsrud, Oslo kommune
Sveinung Lunde, Oslo kommune
Julie A. Clark, de teknisk/administrativt ansatte
Helle Haugen Lyngseth, de kunstnerisk ansatte

Vararepresentanter 
(for de ansatte medlemmene i styret):
Leif Osen, de kunstnerisk ansatte
Bjarne Stensrud, de teknisk/administrativt ansatte
Trine Wenberg Svensen, de kunstnerisk ansatte
Stein Talleraas, de teknisk/administrativt ansatte

Tr
as
sa
ld
er
en

. F
ot

o:
 L

-P
 L

or
en

tz



EGENKAPITAL OG GJELD Note 2013 2012

EGENKAPITAL

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 5 100 000 100 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 5 476 503 6 536 943

SUM EGENKAPITAL 1 5 576 503 6 636 943

Avsetning for forpliktelser

Pensjonsforpliktelser 6 671 696 440 000

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld 2 874 754 3 925 424
Skyldige offentlige avgifter 4 891 046 4 664 256
Avsatte feriepenger, inkl. arbeidsgiveravgift 7 135 931 6 603 903
Forskuddsbetalte billetter 4 448 900 1 964 260
Annen kortsiktig gjeld 9 5 989 869 1 265 201

Sum kortsiktig gjeld 25 340 500 18 423 043

SUM GJELD 26 012 196 18 863 043

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 31 588 699 25 499 986

BALANSE PR. 31.12.2013

EIENDELER Note 2013 2012

ANLEGGSMIDLER
Immaterielle eiendeler

Opphavsrett 3 663 228 0

Varige driftsmidler

Bil 4 40 405 73 310
Maskiner og inventar 4 670 215 1 094 728
Ombygningskostnader 4 561 809 1 368 768

Sum varige driftsmidler 1 272 429 2 536 806

Finansielle anleggsmidler
Depositumskonto Nordea 2 596 559 0
Pensjonsmidler 2 5 092 595 4 425 077
Aksjer i Rosenkrantzgate 10 AS 2 78 000 78 000

Sum finansielle anleggsmidler 5 767 154 4 503 077

SUM ANLEGGSMIDLER 7 702 811 7 039 883

OMLØPSMIDLER

Fordringer
Forskudd forfatterhonorar 187 990 368 395
Forskuddsbet. kostn. prosjekter 11 2 983 135 2 083 106
Andre kortsiktige fordringer 4 040 775 4 061 229

Sum fordringer 7 211 900 6 512 730

Bankinnskudd, kontanter o.l. 12 16 673 988 11 947 374

SUM OMLØPSMIDLER 23 885 888 18 460 104

SUM EIENDELER 31 588 699 25 499 986
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NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2013

REGNSKAPSPRINSIPPER
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med
regnskaps loven og god regnskapsskikk.

Inntekter
Inntekter fra salg inntektsføres etter hvert som fore-
stillingene vises. Driftstilskudd fra Oslo kommune
inntektsføres med 1/12 hver måned ihht årlig tilde-
lingsbrev.  

Klassifisering og vurdering av balanseposter
Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifi-
sert som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet
varekretsløpet  er klassifisert som omløpsmidler.
Fordringer  klassifiseres som omløpsmidler hvis de
skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalings-
tidspunktet. For gjeld legges analoge kriterier til
grunn. Omløpsmidler vurderes til det laveste av
anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig  gjeld
balanseføres til nominelt beløp. Anleggsmidler vur-
deres til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler
som forringes i verdi avskrives lineært over forven-
tet økonomisk levetid. Anleggsmidlene nedskrives
til virkelig verdi ved verdifall hvis regnskapsreglene
krever det. Langsiktig gjeld i norske  kroner med
unntak av andre avsetninger balanseføres til nomin-
elt beløp på etableringstidspunktet. 

Fordringer 
Andre fordringer oppføres i balansen til pålydende
etter fradrag for avsetning til forventet tap.  

Varige driftsmidler 
Varige driftsmidler balanseføres og avskrives line-
ært over driftsmidlenes forventede levetid dersom
de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris
som overstiger kr 15.000. Vedlikehold av driftsmid-
ler kostnadsføres løpende under driftskostnader.
Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmid-
lets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbe-
dring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp
av driftsmidlet.

Immaterielle eiendeler
Utgifter til immaterielle eiendeler balanseføres i den
grad det kan identifiseres en fremtidig 
økonomisk fordel knyttet til en identifiserbar imma-
teriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I mot-
satt fall kostnadsføres slike utgifter løpende.
Balanseført utvikling avskrives lineært over økono-
misk levetid.

Pensjoner 
Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser vedr.
kollektiv pensjonsordning beregnes etterlineær
opptjening basert på forutsetninger om diskonte-
ringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner
og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på
pensjonsmidler samt aktuarmessige forutsetninger
om dødelighet, frivillig avgang, samlet tjenestetid
osv. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi og fra-
trekkes i netto pensjonsforpliktelser i balansen.
Endringer i forpliktelsen som skyldes endringer i
pensjonsplaner fordeles over antatt gjenværende
opptjeningstid. Det samme gjelder estimatavvik i
den grad de overstiger 5% av den største av pen-
sjonsforpliktelsene og pensjonsmidlene (korridor).
Arbeidsgiveravgiften kostnadsføres basert på
 innbetalt pensjonspremie for sikrede (kollektive)
pensjonsordninger.

Kontantstrømoppstilling 
Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den
indirekte metoden. Kontanter og kontant-ekvivalen-
ter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kort-
siktige, likvide plasseringer som umiddelbart og
med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente
kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre
måneder fra anskaffelsesdato.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

2013 2012
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter
Årsresultat -1 060 440 2 344 210
Ordinære avskrivninger 1 401 149*) 1 710 948
Endring i forskuddsbetalte billetter 2 484 640 -821 035
Endring i leverandørgjeld -1 050 670 2 116 804
Endring i andre tidsavgrensningsposter 5 016 012 194 022
Endring balanseført pensjonspremiefond -667 518 -305 024

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter  6 123 173 5 239 925

Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter

Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler 0 -485 571
Utbetalinger ved kjøp av immaterielle eiendeler -800 000 0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter -800 000 -485 571

Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter
Nedbetaling av langsiktig gjeld 0 0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter 0 0

Netto kontantstrøm for perioden 5 323 173 4 754 354

Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse 11 947 374 7 193 020

Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt 17 270 547 11 947 374

*) inkludert årets avskrivning av immaterielle eiendeler
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Prosentvis sammensetning av pensjonsmidler
2013 2012

Aksjer 10,20 % 6,30 %
Alternative investeringer 0,00 % 3,40 %
Omløpsobligasjoner 15,20 % 14,20 %
Pengemarked 17,50 % 26,20 %
Anleggsobligasjoner 37,10 % 34,50 %
Eiendom 18,60 % 14,80 %
Annet 1,40 % 0,50 %

NOTE 3. IMMATERIELLE EIENDELER
Opphavsrett
Anskaffelseskost pr. 01.01.2013 0
Tilgang 800 000
Avgang 0
Anskaffelseskost. pr. 31.12.2013 800 000
Akk. avskrivninger pr. 31.12.2013     *) 136 772
Balanseført verdi pr. 31.12.2013 663 228

Årets avskrivninger 136 772

Forventet økonomisk levetid 6 år
Avskrivningsplan Lineær

*) Avskrivning av immaterielle eiendeler er bokført som prosjektkostnad i regnskapet.

NOTE 4. VARIGE DRIFTSMIDLER
Ombygn.- Maskiner Bil Sum
kostnader og inventar DL 17087

EL-bil
Anskaffelseskost pr. 01.01.2013 10 168 300 15 233 680 198 655 25 600 635
Tilgang 0
Avgang 0
Anskaffelseskost.  pr. 31.12.2013 10 168 300 15 233 680 198 655 25 600 635
Akk. avskrivninger pr. 31.12.2013 9 606 491 14 563 465 158 250 24 328 206
Balanseført verdi  pr. 31.12.2013 561 809 670 215 40 405 1 272 429

Årets avskrivninger 804 959 426 513 32 905 1 264 377

Forventet økonomisk levetid 20/10 år 3/5 år 5 år
Avskrivningsplan Lineær Lineær Lineær

Ombygningskostnader avskrives i samsvar med varighet av inngåtte leiekontrakter.  

NOTE 5. AKSJEKAPITAL OG AKSJONÆRINFORMASJON
Aksjekapitalen består av: Antall Pålydende Bokført
Ordinære aksjer 100 1.000 100.000

Sum 100 1.000 100.000

Selskapet har 1 aksjonær pr. 31.12.2013. Alle aksjer gir samme rett i selskapet.

Oversikt over aksjonærer pr. 31.12.2013: A-aksjer Sum Eierandel Stemmeandel
Oslo kommune 100 100 100 100

NOTE 1. EGENKAPITAL

Aksje- Annen Sum
kapital EK

EK pr. 01.01.2013 100 000 6 536 943 6 636 943
Årets resultat -1 060 440 -1 060 440
EK pr. 31.12.2013 100 000 5 476 503 5 576 503

NOTE 2. FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER
Aksjer i Rosenkrantzgaten 10 AS •
Bokført verdi pr. 31.12.2013 118 aksjer pålydende kr. 500,- 77 000

1 aksje pålydende kr. 1.000,- 1 000
Til sammen 78 000

Det utgjør 0.91 % av det totale antall aksjer.
• Tidligere A/S Det Nye Teater

Pensjonskostnader, -midler og forpliktelser
Selskapet har pensjonsordninger som pr. 31.12.2013 omfatter i alt 111 personer (mot 115 pr. 31.12.2012).
Ordningen gir rett til definerte fremtidige ytelser.  Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå
ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra Folketrygden.  Den kollektive pensjonsavtalen er finansi-
ert ved fondsoppbygning organisert i DnB Livsforsikring ASA. Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning
etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapet har pensjonsordning som oppfyller kravene i loven.

Verdien av overfinansierte pensjonsmidler skal etter hvert være ute av balansen, men tidspunktet er foreløpig
 uavklart. Amortiseringsfaktoren (forventet gjenstående tjenestetid) er derfor uforandret på 3 år. Ikke-resultatført
aktuarielt tap er kr. 17,2 mill. inkl. arb.giveravgift.

2013 2012
Nåverdi av årets pensjonsopptjening 3 860 937 4 101 682
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen 3 725 586 3 466 182
Avkastning på pensjonsmidler (fratr. adm.kostn.) -2 825 669 -3 541 023
Amortisering av estimeringstap/(gevinst) 1 316 468 1 775 200
Arbeidsgiveravgift 671 280 567 785
Total pensjonskostnad 6 748 602 6 369 826

Beregnede pensjonsforpliktelser 104 536 070 89 445 066
Pensjonsmidler (til markedsverdi) -93 889 451 -85 942 366
Ikke resultatførte estimatavvik (tap)/gevinst -17 240 387 -8 421 657
Arbeidsgiveravgift 1 501 173 493 881
Beregnet forskuddsbetalt pensjon -5 092 595 -4 425 076

Økonomiske forutsetninger: 2013 2012
Diskonteringsrente 4,10 % 4,20 %
Forventet avkastning på fondsmidler 4,40 % 3,60 %
Forventet lønnsregulering 3,75 % 3,25 %
Forventet G-regulering 3,50 % 3,00 %
Forventet pensjonsøkning 2,75 % 2,25 %

Som aktuarmessige forutsetninger for demografiske faktorer og avgang er det lagt til grunn 
vanlig benyttede forutsetninger innen forsikring.
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NOTE 10. REVISJONSHONORAR
Det er utbetalt 212.250,- for revisjon og rådgivning i 2013.
Herav utgjør rådgivning 15.375,-.

NOTE 11. KOSTNADER PÅ OPPSETNINGER MED PREMIERE I 2014 ELLER SENERE

Teatret har balanseført kostnader på oppsetninger med premiere i 2014 eller senere som følger:
Guys and Dolls 2 109 704
Da Hilde ble 50 873 431
Sum 2 983 135

NOTE 12. BANKINNSKUDD
Beholdningen av kontanter ved periodens slutt fremgår av kontantstrømoppstillingen. 
Av innestående på bank er kr. 2 747 130 bundne skattetrekksmidler. Selskapet har ikke kassekreditt.

NOTE 13. HUSLEIEAVTALER
Oversikt over gjeldende husleieavtaler:
• Rosenkrantzgt. 10 : Tschudi & Malling Eiendom A/S, i alt 4 kontrakter. 
Siste utløpsdato 31. desember 2020       

• Centralteatret inkludert Teaterkjeller’n: Olav Thon Gruppen, utløpsdato 31. desember 2014
• Teaterlokalene i Trikkestallen: Omsorgsbygg Oslo KF. Kontrakt løper et kalenderår ad gangen.         
• Møbellager i Bakkehaugen Gård: Omsorgsbygg Oslo KF. Løper kontinuerlig med 6 mnds. oppsigelse.
• Grensen 9 B: Grensen 9 B AS. Utløpsdat 30. juni 2016 

2013 2012
Total årlig husleieforpliktelse: 9 537 308 10 956 209

NOTE 13. NÆRSTÅENDE PARTER      
Oslo Nye Teater AS mottok et driftstilskudd på 80,0 mill NOK i 2013 fra Oslo kommune.
I tillegg bevilget Oslo kommune 5 mill. NOK som er øremerket omstillingskostnader.
Av disse midlene er det i 2013 inntektsført kr. 859 558,-.

NOTE 6. PENSJONSFORPLIKTELSER
Pensjonsansvaret for nåværende ansatte ved teatret er dekket gjennom DnB Livforsikring. Det er i DnB
Livforsikring avsatt  forsikringsfond som fullt utdekker de forsikrede pensjonsforpliktelser. Ihht. tariffavtale har ansat-
te rett til å ta ut AFP.  I gammel AFP-ordning ble kostnaden for  dette dekket når en ansatt valgte å benytte seg av
ordningen.  For ansatte mellom 62-65 år ble kostnaden dekket over drift, og for ansatte fra 65 år ble 40% dekket
av Staten. F.o.m. 1. januar 2011 gjelder ny AFP-ordning, og både denne og den gamle - som tidligere ble forval-
tet av Spekter - forvaltes nå av Fellesordningen for AFP.  I ny ordning innbetales fortløpende en kvartalsvis premie,
og det er i  henhold til anbefaling fra NRS ikke beregnet avsetning i balansen.

Gjenværende AFP-forpliktelse er på til sammen kr. 480.432,-.  Det er gjort avsetning for pensjonskrav fra en
 tidligere  medarbeider på kr 191.264.

NOTE 7. BILLETTINNTEKTER 2013 2012

Oslo Nye Hovedscenen 13 497 170 19 587 229
Oslo Nye Centralteatret 6 605 827 3 582 165
Oslo Nye Trikkestallen 3 075 720 2 889 590
Sum 23 178 717 26 058 984

NOTE 8.   
I ANDRE DRIFTSINNTEKTER INNGÅR: 2013 2012

Programsalg 305 203 289 149
Utleieinntekter 126 500 49 450
Utleie servering 399 999 610 846
Diverse inntekter 2 218 648 689 709
Sum 3 050 350 1 639 154

NOTE 9. LØNNSKOSTNADER, ANTALL ANSATTE M.M.
(Tall i hele 1000)

2013 2012
Lønninger 54 554 51 413
Honorarer 11 618 10 407
Pensjonskostnader (ekskl. endring balanseførte midler) 6 164 6 155
Arbeidsgiveravgift 8 948 8 496
Andre ytelser 502 480
Sum 81 786 76 951

Fast ansatte, inkl. åremål, pr. 31.12.2013 var 101 personer, beregnet til 95,5 årsverk, mot hhv. 104 personer 
og 99,1 årsverk pr. 31.12.2012. Det ble i 2013 sendt ut 377 lønns- og trekkoppgaver, mot 302 i 2012.    

Ytelser til ledende personer Teatersjef Styre
Lønn 1 027 709 342 810
Andre ytelser 11 287

Det er gitt kortsiktige lønnslån (nedbetalingstid maks. ett år) til i alt 8 ansatte. 
Sum totalt kr. 169.337,-

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreleder eller andre nærstående parter.
Akkumulert er det avsatt kr. 993 815,- til ventelønn til daglig leder i henhold til kontrakt.
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OSLO NYE HOVEDSCENEN

SKAFF MEG EN TENOR! 
av Ken Ludwig 

Medvirkende: Ola G. Furuseth • Henriette Faye-Schjøll • Anders Hatlo
• Geir Kvarme • Trine Wenberg Svensen • Morten Rudå • Birgitte

Victoria Svendsen • Kari-Ann Grønsund.

Regi: Anders Aldgård • Scenografi og kostymer: Åse Hegrenes •
Lysdesign: Anders Audum • Masker: Julie A. Clark • Språkkonsulent:
Alicia Tonzig • Inspisient: Bjarne Stensrud • Sufflør: Birgitta Bjørnstad.

Musikkutdrag benyttet i forestillingen: La Donna è mobile fra RIGOLET-
TO av Giuseppe Verdi • Dio, che nell’alma infondere fra DON CARLOS
av Giuseppe Verdi • Wiegenlied av Johannes Brahms • Gia nella notte
densa fra OTELLO av Gioachino Rossini • Ouverture fra DEN TYV-
AKTIGE SKJÆRE av Gioachino Rossini • Nessum dorma fra TURAN-
DOT av Giacomo Puccini • Ouverture fra CARMEN av Georges Bizet.

LEND ME A TENOR

by KEN LUDWIG

Teaterforlag: Nordiska ApS – København

Nypremiere 10. januar 2013 på Oslo Nye Hovedscenen
(premiere 24. november 2011) Fo
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OLIVER!
Tekst og musikk av LIONEL BART

Oversatt av Klaus Hagerup 

Medvirkende: Magnus Bjerke Hofgaard / Niels Halstensen Skåber •
Geir Kvarme • Trine Wenberg Svensen • Henriette Faye-Schjøll • Mads
Henning Jørgensen • Sigurd Spørck Thoresen / Kristian Verpe Indrebø
• Johannes Joner • Siw Anita Andersen • Randolf Walderhaug • Karl
Sundby • Kari-Ann Grønsund • Bibi Nerheim • Tor Ivar Hagen •

Bentine Holm • Kurt Mega Herdlevær • Stine A. Linstad • Mats Gukild
• Henrik Folke-Olsen Hellum / Casper August Lindberg • Tofan

Bashash / Ole Igor Loen Stokke • Sebastian Hassfjell / Henrik Høven •
Kevin Haugan / Daniel Ystad • Sebastian Eikeland / Samuel W.

Stensrud • Bendik Simensen/ Johannes Nikolai Aas • Georg Devendra
Apenes / Kevin Hermansen • Thomas Fasting Narvestad / Halvor Lyrån
Moland • Anniken Bakken Lundberg / Bianca Castro • Hana Bajgora /
Mari Charlotte Soland • Eric Backstrøm / Benjamin Braza Selnes /

Leonard Valestrand Eike.

Understudy Fagin: Randolf Walderhaug • Understudy Bill Sikes: Kurt Mega Herdlevær

• Understudy Bet: Stine A. Linstad • Alternerende Nancy: Henriette Faye-Schjøll.

Musikalsk ledelse: Trond Lindheim • Orkester: Christine Gullhav: fløyter
og bassklarinett • Morten Michelsen/ Gjertrud Pedersen: klarinetter og

blokkfløyte • Daniel Oliver Weiseth Kjellesvik: horn • Jens Petter
Antonsen/ Stig Espen Hundsnes: trompet og flygelhorn • Harald

Halvorsen/ Atle Hassel: trombone • Jens Thoresen/ Håvard Caspersen:
gitar og banjo • Trond Lindheim/ Ellen Marie Carlsen: piano • Bernt
Kristian Kvarstein: kontrabass • Leif Osen: perkusjon og trommer.

Opprinnelig orkestrering tilpasset av STEPHEN METCALFE

Regi: Ivar Tindberg • Koreografi: Jonas G. Digerud • Scenografi:
Gjermund Andresen • Kostymedesign: Anette Werenskiold • Lysdesign:
Anders Busch • Lyddesign: Tore Gustavsen • Maskedesign: Julie A.
Clark • Dramaturg: Erik Schøyen • Repetitør i prøveperioden: Ellen-
Marie Carlsen • Barnekoordinator: Robin A. Eriksen • Inspisient: Tina

Pedersen • Regiassistent/ sufflør: Harald Engan.

Musikkarrangementer av WILLIAM DAVID BROHN
Produksjonen er lisensiert av CAMERON MACKINTOSH 

og SOUTHBROOK GROUP

Premiere 1. mars 2013 på Oslo Nye Hovedscenen 

NESTE KAMP
– en hundreårskrønike fra Vålerenga

av Kjetil Indregard, etter en ide av Jon Van Tidemand

Medvirkende: Finn Schau • Benjamin Helstad • Mads Henning
Jørgensen • Nasrin Khusrawi • Siw Anita Andersen • Kari-Ann Grønsund
• Johannes Joner • Helle Haugsgjerd • Jon Van Tidemand • Anders Rogg

• Jacob Blixt Flaten/ Henrik Günther/ Elias Aarflot.

Musikere: Unni Wilhelmsen, gitarer og vokal • Leif Osen, trommer • Tom
Berg, treblås • Kay Hartvigsen, bass • Anders Rogg, piano og harmonium.

Regi: Steinar Berthelsen/ Kjetil Indregard • Scenografi: Dagny Drage
Kleiva • Kostymer: Marianne Forsberg • Musikalsk ansvarlig/ arrangør:

Andreas Utnem • Lysdesign: Anders Audum • Lyddesign: Tore
Gustavsen • Masker: Thea Hernæs •Koreografisk assistanse: Belinda
Braza • Dramaturg: Erik Schøyen • Inspisient: Vilde Ø. Gustavsen •

Sufflør: Birgitta Bjørnstad.

Manus utviklet i samarbeid med Dramatikkens hus

I forestillingen benyttes bilder av Morten Krogstad og bilder fra
Vålerenga historielag, Aftenposten, NRK, Oslo Museum og Byarkivet.

Urpremiere 7. september 2013 på Oslo Nye Hovedscenen

JUL I BLÅFJELL 
av Gudny Ingebjørg Hagen 

Musikk: Geir Bøhren/ Bent Åserud
Dramatisert for scenen av Svein Sturla Hungnes 

Medvirkende: Margrethe Røed • Kari Simonsen • Henriette Faye-Schjøll
• Trond Teigen • Charlotte Øverland Våset • Jonas Fuglevik Urstad •
Suzanne Paalgard • Sindre Postholm • Trond André Hansen • Rune
Reksten • Siw Anita Andersen • Johannes Joner • Jannecke Øinæs.

Regi: Svein Sturla Hungnes • Scenografi: Ola Bråten • Kostymer: Gerd
Johnsrud • Koreografi: André Danielsen • Lysdesign: Anders Audum •

Masker: Ingfrid Vasset • 

Musikk: Geir Bøhren/Bent Åserud • Musikk arrangert av Geir Bøhren/
Bent Åserud. Innspilt, produsert og mixet i Visible Music Studio av Geir
Bøhren/ Bent Åserud • Fele: Hege Rimestad • Bass: Edvard Askeland •
Klarinett og tarogato: Georg Reiss • Fele: Bill Booth • Banjo: Terje Kinn
• Trekkspill: Tom Karlsrud • Tuba: Bjørn Beverli • Fiolin: Odd Hannisdal •
Fiolin: Henrik Hannisdal • Bratsj: Marek Konstantynowitz • Cello: Morten
Hannisdal • Kor: Åse-Karin Hjelen/ Jorun Irene Erdal/ Christine Meyer •

Andre instrumenter: Geir Bøhren/ Bent Åserud • 

Inspisient: Tina Pedersen • Regiassistent: Silje Aurora Løkken

Med-produsent:  Blaafjell AS

Basert på NRKs julekalender Jul i Blåfjell, produsert av NRK Barne- og
Ungdomsavdelingen. Idé og manus Gudny I. Hagen, musikk Geir
Bøhren og Bent Åserud, fjernsynsregi Torunn Calmeyer Ringen,

 kostymer Gerd Johnsrud, scenografi Aili Strømsted.

Nypremiere 20. november 2013 på Oslo Nye Hovedscenen

(urpremiere 15. november 2002)
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TRASSALDEREN
av Andreas Markusson

Medvirkende: Gard Øyen • Anders Hatlo • Eli Anne Linnestad • Janny
Hoff Brekke • Sidsel Ryen • Sudhir Kumar Kohli • Birgitte Victoria

Svendsen • Helle Haugen • Per Tofte • Simon Hano Odden Solhoff.

Regi/bearbeidelse: Lars Erik Holter • Scenograf og kostymedesigner:
Leiko Fuseya • Lysdesign: Rolf Christian Egseth • Masker: Birgit Haugå •

Dramaturg: Erik Schøyen • 

Inspisient: Vilde Ø. Gustavsen • Sufflør: Birgitta Bjørnstad.

Musikk: Jimi Hendrix Voodoo Child (Slight Return) • Daniel Pemberton
A Promise • David Holmes Rubin’s In • Giampiero Bonachi Saltarello

(Marche) • Al Caiola Ballade & Beguine Medley • Jimmy Powells Return
To Sorrento • Italian Mandolin Torna A Surriento, Tarantella 

Innspilt musikk (Over the Rainbow) ved Roy Hellvin, piano og Knut
Riisnæs, saxofon.

Takk til:

Yngve Marcussen • Nina Martinussen og Sagenehjemmet • Julie Bakke
Kvalen • Espen Skjønberg.

Urpremiere 14. februar 2013 på Oslo Nye Centralteatret 

DET LYKKELIGE VALG
av Nils Kjær

Bearbeidet av Catrine Telle og Erik Schøyen
En co-produksjon med Akershus Teater

Medvirkende: Birgitte Victoria Svendsen • Anders Hatlo • Helle Haugen
• Trond Høvik • Henriette Faye-Schjøll • Espen Bråten Kristoffersen •

Thomas Myhren Pettersen.

Regi: Catrine Telle • Scenografi: Catrine Telle, Finn Lewin og Espen
Kreim • Kostymer: Trude Bergh • Lysdesign: Andreas Holm • Masker:

Julie A. Clark • Musikalsk innstudering/ arrangementer: Simen Gloppen •
Dukkedesign: Jack Markussen, Trude Bergh, Marianne Forsberg •

Dukkemakere: Sverre Johansen og Marthe Brandt • Dramaturg: Erik
Schøyen • Inspisient: Bjarne Stensrud • Sufflør: Didi Stig.

Dukkene er produsert på Riksteatrets verksteder. Dukkekostymene er
produsert på Riksteatrets og Oslo Nye Teaters systuer. Dukkene er

 opprinnelig produsert for forestillingen Dickie Dick Dickens, et
 samarbeidsprosjekt mellom Riksteatret og Oslo Nye Teater 2011.

En stor takk til Bo Anders Sundstedt for regiassistanse 
og hjelp til dukkeføring

Premiere 28. august 2013 på Oslo Nye Centralteatret 
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OSLO NYE TRIKKESTALLEN

OKSEN FERDINAND
av Munro Leaf

Bearbeidet for dukketeater av Kjersti Germeten og Marianne
Edvardsen

Medvirkende: Marianne Edvardsen.

Regi: Line Rosvoll • Scenografi: Christine Lohre • Dukkedesign: 
Kjersti Germeten • Design insekter og hatter: Christine Lohre • 

Modister: Ellen Wang Thommessen og Birgit Johansen • 
Lys: Trond Sætre • Lyd: Trond Graff.

Spilt i Oslo Nye Trikkestallen  fra 4. februar 2013

(urpremiere 7. september 2007)

OSLO-LOSENS TIDSMASKIN
av Jo Strømgren

Med: Knut Wiulsrød * Suzanne Paalgard * Marianne Edvardsen * Stein
Kiran * Per Skjølsvik * Hans Rønningen/ Jørn Morstad.

Regi og manus: Jo Strømgren * Scenografi/ dukkedesign/ dukkemaker:
Stephan Østensen * Lys: Christer Berg * Lyd: Bjørn Ottar Undset

Urpremiere 18. januar 2013 i Oslo Nye Trikkestallen

DUMME DEIG OG PØLSEVEV!
Kasperteater

Tekst av Paulette Møller
Oversatt av Suzanne Paalgard

Medvirkende: Knut Wiulsrød • Suzanne Paalgard • Per Skjølsvik.
Regi: Catrine Telle /Marianne Edvardsen • Dukkemaker: Torill Næsheim •

Scenografi: Hans Fosby • Musikk og sangtekster: Hans Rønningen •
Lys: Christer Berg • Inspisient: John Ellefsen.

Plakatillustrasjon: Øyvind Westgård.

Spilt i Oslo Nye Trikkestallen fra 16. februar 2013

(premiere 18. januar 2012)

DEN LILLE MULDVARPEN SOM VILLE VITE
HVEM SOM HADDE BÆSJET PÅ HODET HANS

av Werner Holzwarth
Dramatisert av Tine Thomassen

Medvirkende: Knut Wiulsrød • Marianne Edvardsen • 
Jørn Morstad • Suzanne Paalgard. 

Regi: Catrine Telle • Dukker: Grete Larssen • Scenografi: Birgitte Lie •
Musikk: Per Christian Revholt • Lys: Espen Solum • Inspisient: John Ellefsen.

I samarbeid med  Riksteatret
Takk til Omnipax Forlag for velvillig tillatelse til bruk 

av Wolf Erlbruchs illustrasjoner.

Nypremiere Oslo Nye Trikkestallen 11. mars 2013
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OSLO NYE TRIKKESTALLEN

KARIUS OG BAKTUS
av Thorbjørn Egner

Medvirkende: Knut Wiulsrød • Suzanne Paalgard • Per Skjølsvik.

Regi: Erik Schøyen • Scenografi: Einar Dahl • Kostymer: etter Egners
tegninger • Lys: Christer Berg • Masker: Birgit Haugå.

Spilt i Oslo Nye Trikkestallen fra 8. mai 2013

SNØHVIT

Etter eventyret av brødrene Grimm
Dramatisert av Torfinn Nag

Samproduksjon med Riksteatret

Medvirkende: Malin Soli/ Nasrin Khusrawi (f.o.m. 18/10) • 
Helén Vikstvedt • Marianne Edvardsen/ Sarah Sandberg • Jørn
Morstad • Per Skjølsvik • Knut Wiulsrød • Suzanne Paalgard.

Regi: Torfinn Nag • Scenografi, kostyme og dukkedesign: 
Brage Jonassen • Komponist: Kjetil Bjerkestrand • Lys: Norunn
Standal • Dukkekonsulent: Marianne Edvardsen • Bilde/ video:

Anders Åhslund • Dramaturger: Erik Schøyen/ Tine Thomassen • 
Produsent Riksteatret: Christian Venge • Inspisient: John Ellefsen.

Premiere Oslo Nye Trikkestallen 3. september 2013
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JUL MED PRØYSEN 
OG SNEKKER ANDERSEN

- en juleforestilling bygget over Alf Prøysens tekster
Dramatisert for dukketeater av Stein Kiran

Medvirkende: Per Skjølsvik • Jørn Morstad • Marianne Edvardsen • 
Knut Wiulsrød. Musikere:  Espen Leite/Leif Osen, Kay Hartvigsen.

Regi: Stein Kiran, innstudert av Catrine Telle • Scenografi: utarbeidet av
Per Horn på grunnlag av Christian Egemars originalscenografi •

Dukkedesign, dukker og rekvisitter: Kari Noreger • Lys: Christer Berg •
Inspisient: John Ellefsen

Sesongpremiere 11. november 2013 i Oslo Nye Trikkestallen

(urpremiere 1. desember 1991)
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GJESTESPILL- Oslo Nye Hovedscenen

DET BARE ER SÅNN
av Emire og Lillebror og Oda Radoor

Medvirkende: Emir Mulaosmanovic • Assad Arif • Hilde Louise
Asbjørnsen • Finn Schau • Ida Botten • Torgeir Reiten • Jesper Borgen •
Apostolos Spyros • DJ Maikelzito • Astin Souleymane • Oassim Ahssain

• Inger-Helene Jeremiassen • Maj Karin Øyen • Vijai R. Kurunathan.

Regi: Oda Radoor • Manus: Emire og Lillebror og Oda Radoor.

Prosjektet er støttet av Norsk kulturråd og Dramatikkens hus

Urpremiere 5. mars 2013 på Oslo Nye Centralteatret

SKRAM VS KRÅKEVIK
- JEG TRENGER Å SLÅ MED VINGENE

- en litterær kabaret
av Morten Borgersen

En samarbeidsproduksjon mellom Oslo Nye Teater 
og AD Artist Management

Medvirkende: Herborg Kråkevik.

Regi: Morten Borgersen • Musikalsk ansvarlig og pianist: Tove Kragset • 
Manus: Morten Borgersen og Herborg Kråkevik • Tekster også av: Kari-
Anne Henriksen, Kjetil Kooyman, Vigdis Hjorth og Vetle Lid Larssen.

Forestillingen er produsert i samarbeid med Festspillene i Bergen, Den
Nationale Scene og Oslo Nye Teater. Forestillingen er støttet av Yvonne

og Bjarne Rieber, Fritt Ord og Fond for lyd og bilde.

Spilt f.o.m. 18. september - t.o.m. 19. oktober 2013 (5 forestillinger)
på Oslo Nye Centralteatret

MITT LIV SOM ELSA
Av og med Elsa Lystad

Medvirkende: Elsa Lystad og Petter Anthon Næss (musiker).

Spilt 20 forestillinger på Oslo Nye Hovedscenen/ 
Oslo Nye Centralteatret i perioden 10. januar - 12. desember 2013 

(urpremiere Tjøme sommeren 2012/ 
Oslo-premiere Oslo Nye Centralteatret).
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BÅRDAR AKADEMIET
Eksamensforestillinger 2013

Eksamensforestilling Musikkteaterlinjen retning sang/dans: 
Regi/ koreografi: Chet Walker.

Eksamensforestilling 2-årsstudentene på musikkteaterlinjen,
 hovedretning sang/skuespill: 

Regi: Renate Stridh • Koreografi: Monica Kreutzmann • 
Kapellmester: Trond Lindheim.

Spilt 31. mai - 8. juni 2013 på Oslo Nye Centralteatret
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GJESTESPILL- Oslo Nye Trikkestallen

SKJØDESLØS TIRSDAGSIMPRO
av og med Skjødesløs Impro

Medvirkende: Kristin Jess Rodin * Olli Wermskog * Lars August
Jørgensen * Mikkel Niva * Cathrine Frost * Andreas Tønnesland *

Haakon Gjerløw * Mattis Mikkelsen * Stian Gulli * Simen Hovd * Sjur
Marqvardsen * Musiker: Håvard Antonsen.

Spilt 22. januar - 4. juni 2013 (12 forestillinger)  
i Oslo Nye Teaterkjeller’n

DEN ELSKEDE
- en teaterkonsert

Skuespiller og regi: Cici Henriksen * Musikere: Børeks Firo (akustisk
G.O.D.S.): Erik Bruset, Trond Wiger, Erlend Smalås og Truls Lorentzen

* Manus: Lisa Langseth og G.O.D.S. * Foto: Anne Reisch.

Spilt 6. - 9. februar 2013 (3 forestillinger) i Oslo Nye Teaterkjeller’n 

BILL.MRK: «BEDRE HALVDEL SØKES»
Produsert av Karlsvogna teater

Medvirkende: Karl Sundby og Linda Pedersen.

Spilt f.o.m. 31. januar - 21. mars 2013 (6 forestillinger) 

i Oslo Nye Teaterkjeller’n. 

REISEN
En figurteaterforestilling av og med Veronica Salinas og Espen Dekko

Skuespiller og dramatiker: Veronica Salinas • Regi: Espen Dekko •
Figurmaker: Mariann Aagaard • Scenografi og kostyme: Kathrine Tolo •

Komponist: Per Einar Watle • Foto og video: Kristin Aafløy Opdan.

Støttet av SPENN.NO, FFUK og NSFs Fond for frilansere og Tekstlab 

Premiere 20. september 2013 i Oslo Nye Trikkestallen. 

Spilt t.o.m. 30. september (6 forestillinger, inkl. generalprøve 19/9)
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GJESTESPILL- Oslo Nye Teaterkjeller’n

SYKT FRISK
– Stilett går visitt i helse-Norge

Medvirkende: Stilett

Premiere 13. februar 2013 i Oslo Nye Teaterkjeller’n. 
Spilt t.o.m. 7. desember (20 forestillinger) 

Dikemark standup-klubb presenterer: 

LOCO MITTWOCH
i Oslo Nye Teaterkjeller’n 6. mars – 5. juni 2013 (4 forest.)

LOCO DIENSTAG
i Oslo Nye Teaterkjeller’n 3. september – 5. november 2013 (3 forest.)

LOCO WEINACHTEN
i Oslo Nye Teaterkjeller’n 21. desember 2013

Medvirkende: bl.a. Lars Berrum, Martin Beyer-Olsen og gjester.

KRIMFESTIVALEN

Arrangør: Cappelen Damm

På Oslo Nye Centralteatret 7. – 9. mars 2013

PÅ NYKLIPTE STIER

-- den ultimate kjærlighetshistorien

Med: Lars Emil Nielsen, Thomas Myhren Pettersen og Trond Hanssen. 

Konsept skapt av: Lars Emil Nielsen og Thomas Myhren Pettersen *
Tekster av: bl.a. Thomas Myhren Pettersen, Lars Emil Nielsen og Hilde

Eskild * Regi: Trond Hanssen.
Oslopremiere i Oslo Nye Teaterkjeller’n 13. mars 2013. 

Spilt 13.-16. mars (4 forestillinger).

OH, KAY! 

- om kvinnen bak George Gershwin
Musikk av Kay Swift og George Gershwin

Medvirkende: Torunn Buarøy (sanger og skuespiller) • Sindre Øgaard
(sanger og skuespiller) • Mirjam Kringen (pianist).

Spilt 25. - 27. april 2013 (3 forestillinger) 
i Oslo Nye Teaterkjeller’n.

DET HAR VI ... 

- illegale sanger 1940-45
Fremført av GUTTA PÅ SKAUEN

Medvirkende: Per Vollestad • Svein Olav Blindheim • 
Fredrik Øie Jensen.

Spilt 4. - 8. mai 2013 (4 forestillinger) i Oslo Nye Teaterkjeller’n.

GJESTESPILL- Oslo Nye Teaterkjeller’n

Skjødesløs
tirsdagsimpro
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A LADY CALLED SVEN

- en hyllest til Monica Zetterlund

Medvirkende: Ida Holten Worsøe, vokal • Simon Revholt, piano • 
Jan Olav Renvåg, bass.

Regi og manus: Maryon Eilertsen

Spilt 3. - 5. oktober 2013 (3 forestillinger) i Oslo Nye Teaterkjeller’n

BENTINE SYNGER LALLA CARLSEN
av Bentine Holm

Medvirkende: Bentine Holm og Roy Hellvin.

Spilt 29. oktober - 2. november 2013 (5 forestillinger)
i Oslo Nye Teaterkjeller’n 

GRØSS I MØRKET...

Arrangør: NRK Radioteatret

Spilt 14. desember 2013 i Oslo Nye Teaterkjeller’n

GJESTESPILL- Oslo Nye Teaterkjeller’n
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KVINNENE I MUSIKKEN

– Ulla Billquist møter Liva Weel og Lalla Carlsen
Produsent: Lisbet Melbye

Med: Hege Rimestad (fele, vokal og ukulele) • Ulf Nilsen (piano, fele)
• Edvard Askeland (kontrabass) • Lisbet Melbye (vokal og perkusjon).

Spilt 24. - 26. september 2013 (4 forestillinger) 
i Oslo Nye Teaterkjeller’n 

ALL OF ME

– BILLIE HOLIDAY TRIBUTE
Skrevet av Tore Nysæther

Medvirkende: Kim Fairchild (skuespill/vokal) • Sten Werner Martinsen
(piano) • Tor Sverre Engen (bass) • Jan Barry Brandt (trommer).

Spilt 11.-14. september 2013 (5 forestillinger)
i Oslo Nye Teaterkjeller’n 

Antall Antall Gj.sn. pr. Besøks- Billett- Gj.sn. pr. 1) Gj.sn. 1)
forestillinger besøkende forestilling prosent inntekter 1) forestilling billettpris

Oslo Nye Hovedscenen  (OHS)
Skaff meg en tenor! 8 2 061 258 35,9 % 416 125 52 016 202
Oliver! 57 23 923 420 58,5 % 6 044 280 106 040 253
Neste kamp 47 15 275 325 45,3 % 2 898 580 61 672 190
Jul i Blåfjell 31 18 217 588 82,0 % 3 806 745 122 798 209
Sum Oslo Nye Hovedscenen 143 59 476 416 58,0 % 13 165 730 92 068 221

Oslo Nye Centralteatret  (OCT)
Trassalderen 75 16 954 226 58,9 % 4 135 690 55 143 244
Det bare er sånn  (samarbeid m/ Undertekst) 20 2 225 111 29,0 % 63 225 3 161 28
Det lykkelige valg  (samarbeid m/ Akershus Teater) 31 5 302 171 44,5 % 1 026 075 33 099 194
Sum Oslo Nye Centralteatret 126 24 481 194 50,6 % 5 224 990 41 468 213

Caféscenen (OCC)
- 0 0 0 0,0 % 0 0 0
Sum Caféscenen 0 0 0 0,0 % 0 0 0

Teaterkjeller'n (OTK) 
Bentine synger Lalla Carlsen 5 331 66 55,2 % 75 705 15 141 229
Sum Teaterkjeller'n 5 331 66 55,2 % 75 705 15 141 229

Oslo Nye Trikkestallen  (OTS)
Oslo-Losens Tidsmaskin 23 1 769 77 33,4 % 142 260 6 185 80
Oksen Ferdinand 7 398 57 24,7 % 56 900 8 129 143
Dumme deig og pølsevev 6 461 143 33,4 % 52 200 8 700 113
Den lille muldvarpen som ville vite hvem som… 30 5 627 143 81,6 % 613 440 20 448 109
Karius og Baktus 16 3 155 197 85,7 % 331 440 20 715 105
Snøhvit  (samarbeid m/ Riksteatret) 46 4 883 106 46,2 % 416 300 9 050 85
Jul med Prøysen og snekker Andersen 52 11 471 221 95,9 % 1 440 320 27 698 126
Sum Oslo Nye Trikkestallen 180 27 764 154 67,1 % 3 052 860 16 960 110

Sum egne in-house forestillinger 454 112 052 247 57,5 % 21 519 285 47 399 192

Eksterne gjestespill på OHS
Mitt liv som Elsa (v/ Elsa Lystad) 11 2 962 269 37,6 % 352 284 32 026 119
Sum eksterne, OHS 11 2 962 269 37,6 % 352 284 32 026 119

Eksterne gjestespill på OCT
Mitt liv som Elsa (v/ Elsa Lystad) 9 2 932 250 84,8 % 357 385 39 709 122
Bårdar - eksamensforestillinger (v/ Bårdar Akademiet) 6 1 056 126 45,8 % 128 280 21 380 121
Jeg trenger å slå med vingene (v/ Herborg Kråkevik) 5 1 351 370 70,4 % 157 157 31 431 116
Sum eksterne, OCT 20 5 339 267 69,5 % 642 822 32 141 120

Eksterne gjestespill på OCC
- 0 0 0 0,0 % 0 0 0
Sum eksterne, OCC 0 0 0 0,0 % 0 0 0

Eksterne gjestespill i OTK
Skjødesløs tirsdagsimpro (Skjødesløs Impro) 12 479 40 33,3 % 37 280 3 107 78
Bill.mrk: "Bedre halvdel søkes" (Karlsvogna Teater) 6 297 50 41,2 % 54 210 9 035 183
Den elskede (Cici Henriksen, Børeks Firo) 3 196 65 54,4 % 34 125 11 375 174
Sykt frisk (Stilett) 20 2 097 105 87,4 % 232 151 11 608 111
På nyklipte stier (L.E. Nielsen, T.M. Petterssen m.fl.) 4 247 62 51,5 % 46 060 11 515 186
Loco Dienstag/Mittwoch/Weihnachten
(Dikemark Standup) 8 547 68 69,2 % 50 350 6 294 92
Oh, Kay! (T. Buarøy, S. Øgaard, M. Kringen) 3 71 24 19,7 % 11 230 3 743 158
Det har vi... - illegale sanger (Per Vollestad m.fl.) 4 254 64 52,9 % 59 535 14 884 234
Kvinnene i musikken (Lisbet Melbye m.fl.) 4 119 30 24,8 % 20 040 5 010 168
All of me - Bille Holiday-tribute (Kim Fairchild mfl.) 5 230 46 38,3 % 49 490 9 898 215
A lady called Sven 
Sum eksterne, OTK 72 4 797 67 55,5 % 641 466 8 909 134

Eksterne gjestespill på OTS
Reisen (Veronica Salinas) 6 362 60 26,2 % 22 860 3 810 63
Fri Figur-festivalen (Unima)
- Transit (Ananda Pujik) 1 30 93 13,0 % - - -
- Kefar Nahum (Compagnie Mossoux-Bonté) 1 98 93 42,6 % - - -
- Den store finalen (Teater Fusentast) 1 72 72 31,3 % - - -
Sum eksterne, OTS 9 562 62 27,1 % 22 860 2 540 41

Sum alle in-house forestillinger 566 125 712 222 57,4 % 23 178 717 40 952 184

Gjestespill av ONT / turnéer 
Det lykkelige valg (samarbeid m/ Akershus Teater) 15 1 189 79 82,0 % 0 0 0
Sum gjestespill av Oslo Nye Teater 15 1 189 79 82,0 % 0 0 0

Sum alle forestillinger 581 126 901 218 57,5 % 23 178 717 39 895 183

1)  ONT's andel.
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ADMINISTRASJON:
Teatersjef: Telle, Catrine
Direktør: Torneberg, Sven
Teatersjefens sekretær:
Ward, Eva
IKT-leder: Zisko, Amir

ØKONOMIAVDELING:
Økonomisjef: Kjærvik, Svanhild
Lønns- og personalkonsulent:
Thon, Hege Frydenberg

PRODUKSJONSAVDELING:
Produksjonsssjef:
Stolt-Nielsen, Else-Marie
Plansjef: Svenningsen, Beate

TEKNISK AVDELING:
Teknisk sjef: Lewin, Finn
Teknisk leder: Kreim, Espen
Teknisk koordinator:
Berg, Christer

INFORMASJONSAVDELING:
Informasjonssjef:
Myhre, Margareta Magnus
Informasjonssekretær: 
Rørstad, Hanne Lise

SALGS-/ MARKEDSAVDELING:
Salgssjef: Lien, Håkon
Markedskonsulent og 
digital konseptutvikler:
Magnus Giving
Markedskonsulenter:
Moene, Grete
Urdshals, Jan-Erik 
Grafisk designer:
Jevanord, Solveig

BILLETTKASSERERE:
Digernes, Leif
Digernes, Runa Hornnes
Rødal, Bente

PUBLIKUMSVERTER:
Haug, Kristin (leder) 
Dahl, Anne Grønberg
Flengsrud, Gro Angell
Jøndal, Gry

INSPISIENTER:
Stensrud, Bjarne (leder)
Gustavsen, Vilde Østerbøe
Espejord, Tina

INSPEKTØR:
Ellefsen, John

SUFFLØRER:
Bjørnstad, Birgitta
Stig, Didi

SCENEAVDELING:
Bergseth, Bjørn (leder)
Borgen, Gunnar
Gundersen, Henning
Iversen, Lasse (leder)
Jevanord, Øystein
Kvitvik, Tomas
Magnussen, Sven Tore
Spratt, Gerard (leder)
Talleraas, Stein
Thorbjørnsen, Anders (leder)
Udbjørg, Stephan (perm.)

LYSAVDELING:
Audum, Anders
Egseth, Rolf Christian
Hansen, Håvard
Haugen, Harald
Holm, Andreas
Sætre, Trond

LYDAVDELING:
Gustavsen, Tore (leder)
Hofseth, Steffen
Osen, Leif

REKVISITTAVDELING:
Grythe, Kristian (leder)
Buchanan, Karina
Garcia-Peña, Adriana 
Jacobsen, Nina Meyer
Larsen, Tina (perm.)

KOSTYMEAVDELING:
Fjeld, Lise (leder)
Bergh, Trude
Bergseth, Inger-Marie
Forsberg, Marianne
Johansen, Birgit
Mohn, Astrid
Randall, Tone Andrea
Thommessen, Ellen Wang
Aarre, Sølvi

MASKEAVDELING:
Clark, Julie (leder)
Hernæs, Thea Kristine
Vasset, Ingfrid 

SNEKKERVERKSTED:
Paltiel, Helge (leder)
Helle-Valle, Siri
Holand, Evy

DEKORASJONSMALERE:
Fosby, Hans (leder)
Eitvet, Hege

RESEPSJON:
Heisholt, Anita (leder)
Kleven, Hilde M. 

EIENDOMSLEDER:
Jørgensen, Erik

RENHOLDSAVDELING:
Jeremic, Svetlana (leder)
Bjurgren, Cecilie
Fahem, Habib 
Radivojcevic, Slavica
Sokanovic, Miroslava
Sretenovic, Darinka

INSTRUKTØR/ DRAMATURG:
Schøyen, Erik

SKUESPILLERE/
DUKKESPILLERE:
Edvardsen, Marianne
Faye-Schjøll, Henriette
Furuseth, Ola G.
Grønsund, Kari-Ann
Hatlo, Anders
Holm, Bentine
Joner, Johannes
Kaminski, Bartek
Kiran, Stein
Kvarme, Geir 
Linnestad, Eli Anne
Lyngseth, Helle Haugen
Paalgard, Suzanne
Ryen, Sidsel
Røhrt, Morten
Rønningen, Hans
Skjølsvik, Per
Svendsen, Birgitte Victoria
Svensen, Trine Wenberg
Wiulsrød, Knut

MUSIKERE:
Berg, Tom
Osen, Leif

ANSATTE FAST ELLER PÅ ÅREMÅL VED OSLO NYE TEATER I 2013

NORSK SKUESPILLER -
FORBUND:
Paalgard, Suzanne
Svendsen, Birgitte Victoria  

NORSK TJENESTEMANNSLAG:
Rørstad, Hanne Lise
Urdshals, Jan Erik

NORSK MUSIKERFORBUND:
Osen, Leif (for musikerne)
Stensrud, Bjarne (for inspisientene)

Bjørnstad, Birgitta (for sufflørene)

FILM- OG TEATERTEKNISK
FORENING:
Audum, Anders
Garcia-Pêna, Adriana
Forsberg, Marianne
Spratt, Gerard 
Talleraas, Stein 

TILLITSVALGTE:



Side 34 Årsrapport 2013
Oslo Nye Teater 

Årsrapport 2013    Side 35
Oslo Nye Teater 

SCENEINSTRUKTØRER:
Berthelsen, Steinar
Hjelmeland, Bjarte
Holter, Lars Erik
Hungnes, Svein Sturla
Indregard, Kjetil
Radoor, Oda
Strømgren, Jo
Tindberg, Ivar

SCENOGRAFER:
Andresen, Gjermund
Bråten, Ola
Christensen, Lise
Dahl, Einar
Horn, Per
Kleiva, Dagny Drage
Lie, Birgitte
Radoor, Oda
Skjærven, Leiko Fuseya
Werenskiold, Anette
Østensen, Stephan

DUKKEDESIGNERE:
Larssen, Grete
Noreger, Kari
Næsheim, Toril
Østensen, Stephan

KOSTYMEDESIGNERE:
Christensen, Lise
Lie, Birgitte
Radoor, Oda
Skjærven, Leiko Fuseya
Østensen, Stephan
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Digerud, Jonas
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Aamodt, Marianne Skovli

LYSDESIGNERE:
Busch, Anders
Egseth, Rolf Christian
Lunden, Vidar

FORFATTERE/
DRAMATIKERE:
Arif, Assad
Egner, Thorbjørn
Hartmann, Ingrid
Indregard, Kjetil
Markussen, Andreas
Mulaosmanovic, Emir
Radoor, Oda
Thomassen, Tine
Tidemand, Jon Van

OVERSETTERE:
Hagerup, Klaus
Hjelmeland, Bjarte
Hungnes, Svein Sturla

MUSIKALSKE LEDERE:
Kragstad, Petter

KOMPONISTER:
Utnem, Andreas

SANGPEDAGOGER:
Egge, Guri
Nergaard, Dag

MUSIKERE:
Antonsen, Jens Petter
Berg, Teodor
Carlsen, Ellen Marie
Caspersen, Håvard

Falkenberg, Carl Fredrik
Gloppen, Simen
Gullhav, Christine
Halstensen, Silje
Halvorsen, Harald Andreas
Hassel, Atle
Hellvin, Roy
Jonsdottir, Oddrun Lilja
Kjellesvik, Daniel Weiseth
Kvarstein, Bernt Kristian
Leite, Espen
Lindheim, Trond
Michelsen, Morten
Pedersen, Gjertrud
Pokrywka, Aleksander
Revholt, Per Christian
Riisnæs, Knut
Sletner, Ståle
Thoresen, Jens

SKUESPILLERE/
SANGERE/ DANSERE:
Ahssain, Ouasim
Andersen, Siw Anita
Arif, Assad
Asbjørnsen, Hilde Louise
Berg-Johansen, Sturla
Bjørnson, Gard Hjertaas
Boge, Anette Ryssmo
Borgen, Jesper
Botten, Ida M. Reppén
Brekke, Janny Hoff
Conradi, Kåre
Danielsen, André
DJ Maikelzito
Espeland, Lisbeth Sandnes
Grønningsæter, Julia Seim
Hagen, Tor Ivar
Hansen, Trond André

Haugsgjerd, Helle Hennum
Helstad, Benjamin
Holm, Lars Jacob
Hovig, Andrea Bræin
Trond, Høvik
Høyem, Lena Bakken
Innset, Iver
Jeremiassen, Inger-Helene
Jørgensen, Mads Henning
Khusrawi, Nasrin
Kohli, Sudhir Kumar
Kristoffersen, Espen Bråten
Kurunathan, Vijai R.
Kvale, Gustav Andreas
Madsen, Vilde Viktoria
Maurstad, Mari
Mittet, Hans Marius Hoff
Morstad, Geir
Morstad, Jørn
Mulaosmanovic, Emir
Nerheim, Birgit
Pettersen, Thomas Myhren
Postholm, Sindre
Reiten, Torgeir
Reksten, Rune
Rogg, Anders
Rudå, Morten
Ryen, Sidsel
Røed, Margrethe
Schau, Finn
Simonsen, Kari
Souleymane, Astin
Spyros, Apostolos
Storhøi, Dennis
Sundby, Karl
Teigen, Trond
Tidemand, Jon Van
Tofte, Per
Trondsen, Martin

UTVALG:

EKSTRAENGASJERT KUNSTNERISK PERSONALE

MEDLEMMER AV KUNSTNERISK RÅD:
Edvardsen, Marianne
Faye-Schjøll, Henriette
Joner, Johannes
Kvarme, Geir 
Lyngseth, Helle Haugen
Røhrt, Morten
Svendsen, Birgitte Victoria

MEDLEMMER AV
ARBEIDSMILJØUTVALGET:
Jørgensen, Erik (brannvernleder)
Lewin, Finn
Lyngseth, Helle Haugen (f.o.m. 01.05.13)
Ryen, Sidsel (t.o.m. 30.04.13)

Stensrud, Bjarne (hovedverneombud)
Stolt-Nielsen, Else-Marie
Torneberg, Sven (AMU-leder)
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